Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Alta Floresta

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 146/2021 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

Alta Floresta, 27 de Setembro de 2021.

Assunto: Horários das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta - Horários das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta -
Edital  n. 095/2021.Edital  n. 095/2021.

            Considerando o Edital nº 095/2021, item 4.2.4.12, o IFMT Campus Alta Floresta -

MT, torna pública a listagem das inscrições homologadas e dos candidatos aptos aptos para a

realização da prova de desempenho didático:

ÁREA: SociologiaÁREA: Sociologia

NomeNome DataData HorárioHorário

Boris Ribeiro de Magalhães 29/09/21 07:30

George Michael Alves de Lima 29/09/21 08:20

Jefte Batista de oliveira 29/09/21 09:10

Leandro Antonio Knebel 29/09/21 10:00

Conforme Item Conforme Item 4.2.4.11  do Edital n. 095/2021, O link para entrevista seráO link para entrevista será
encaminhado no e-mail do candidato.encaminhado no e-mail do candidato.

Atenciosamente,

Ednei Isidoro de Almeida

Chefe do Departamento de Ensino

	Documento assinado eletronicamente por: